
 

GRADUATORIA degli IDONEI

Attività di supporto alla didattica ai sensi del D.R. 117/2009 (titolo II) A.A. 2024/2025

(Avviso di selezione emanato con decreto n. 76/CISMED d.d. 28/05/2024)

 
CODICE ESSE3 DENOMINAZIONE

INSEGNAMENTO
CANDIDATI IDONEI
 (cognome e nome)

PUNTEGGIO VINCITORE/I

110003 Chimica e biochimica Carlini Lavinia
Brentari Ilaria
Tata Alice

70,00/100
65,00/100
65,00/100

Carlini Lavinia

110007 Patologia, immunologia e
genomica

Mazzola Silvia
Rivieri Francesca
Soli Fiorenza
Brentari Ilaria
Tata Alice
Detassis Simone
A. L. (05/07/1983)

82,00/100
82,00/100
72,00/100
70,00/100
65,00/100
65,00/100
60,00/100

Mazzola Silvia
Rivieri Francesca
Soli Fiorenza

110013 Anatomia patologica clinica e
Oncologia

Bonandini Elena Maria
M. L. (09/11/1982)
B. E. (18/05/1976)
P. G. (03/10/1988)

97,00/100
95,00/100
93,00/100
70,00/100

Bonandini Elena Maria
M. L. (09/11/1982)
B. E. (18/05/1976)

110032 OT1. Medicina di precisione Orlando Francesco
Brentari Ilaria
Detassis Simone
P. G. (03/10/1988)

80,00/100
75,00/100
70,00/100
60,00/100

Orlando Francesco
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